
Protokoll från Siames- och orientalgruppens årsmöte 2011-04-02 
 
Närvarande: Ingrid Kjellgren, Mia Norrman, Jennie Fillman, Ylva Norrman, 
Marie Jakobsson, Ethel Henriksson 
 
Mötet öppnades och följdes av upprop och fastställande av röstlängden. 
 
Mötet var av åsikten att kallelsen till årsmötet skett enligt stadgarna. 
 
Till ordförande för årsmötet valdes Ingrid Kjellgren och till sekreterare valdes 
Ethel Henriksson. 
 
Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Ylva Norrman och Marie 
Jakobsson. 
 
Verksamhetsberättelsen lästes igenom och godkändes av årsmötet efter en 
rättning av ett felaktigt namn i redaktionsgruppen.  
 
Revisionsberättelsen granskades och godkändes. Vid 2010 års slut hade 
föreningen tillgångar på 47 343,52 kr. Resultatet för året blev 803,20 kr. I 
handkassan fanns 191 kr. Medlemsantalet har under året uppgått till 137 st.   
huvudmedlemmar och 7 st. familjemedlemmar. 
 
Årsmötet beslutade sedan enhälligt för ansvarsfrihet för styrelsen. 
 
Årsmötet beslutade därefter att årsavgifterna ska förbli oförändrade under 
kommande år, 250 kr för huvudmedlem och 50 kr för familjemedlem. 
 
Inga motioner hade inkommit för årsmötet att ta ställning till. 
 
Därefter var det dags för val av nya representanter till styrelsen, årsmötet valde 
att bifalla valberednings förslag. 
Till ordförande för de två kommande åren valdes Jennie Fillman. 
Till sekreterare för de kommande två åren valdes Ethel Henrikson. 
Till ledamot för ett år, fyllnadsval, valdes Ingrid Kjellgren. 
Till suppleanter för ett år vardera valdes Maria Gustavsson och Linda Gullberg. 
Till revisor för de kommande två åren valdes Stellan Spets. 
Till revisorssuppleant valdes Birgitta Schmidt.   
 
Till valberedningen valdes Linda Henriksson (sammankallade) Ylva Norrman 
och Marie Jakobsson. 
 
  



Under övriga frågor lottades boken ”Katter för Kiddies” ur, vinnare blev Marie 
Jakobsson. 
Årsmötet diskuterade kommande årsmötens placering; de senaste åren har mötet 
hållits i Malmö och nu i Sundsvall och deltagarantalet har varit lågt. Framtida 
årsmöten bör ligga i medlemstäta regioner ex. Mälardalen och samtidigt erbjuda 
intressanta föreläsningar. 
 
Årsmötet avslutades och deltagarna avnjöt en gemensam lunch. 
 
 
 
 
Vid protokollet 
 
Ethel Henriksson 
 
Justerat av 
 
Ylva Norrman och Marie Jakobsson 


